A 股代码：601238 A 股简称：广汽集团 H 股代码：02238 H 股简称：广汽集团 公告编号：2026-013

广州汽车集团股份有限公司 2026 年 2 月份产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广州汽车集团股份有限公司 2026 年 2 月汽车产量为 90,220 辆，同比下降 14.88%，本年累计产量为 201,015 辆，同比下降 9.59%；

2 月汽车销量为 86,452 辆，同比下降 12.43%，本年累计销量为 203,074 辆，同比增长 3.00%。各主要投资企业产销数据如下：

单 位

产 量（辆） 销 量（辆）

本月数
去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比
本月数

去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比

广汽本田汽车

有限公司
7,909 20,785 -61.95% 17,240 47,486 -63.69% 9,220 29,676 -68.93% 13,778 44,799 -69.24%

广汽丰田汽车

有限公司
42,931 42,604 0.77% 105,164 101,027 4.09% 41,500 36,000 15.28% 104,100 93,000 11.94%

广汽传祺汽车

有限公司
23,667 25,106 -5.73% 47,039 43,038 9.30% 23,773 18,449 28.86% 51,457 36,776 39.92%

广汽埃安新能源汽

车股份有限公司
15,365 17,423 -11.81% 31,075 30,688 1.26% 11,742 14,482 -18.92% 33,377 22,447 48.69%

广汽领程新能源商

用车有限公司
348 79 340.51% 497 103 382.52% 217 114 90.35% 362 136 166.18%

汽车合计 90,220 105,997 -14.88% 201,015 222,342 -9.59% 86,452 98,721 -12.43% 203,074 197,158 3.00%

其中：新能源汽车 22,270 20,458 8.86% 45,993 37,068 24.08% 17,023 19,175 -11.22% 43,063 29,080 48.08%

节能汽车 25,959 27,964 -7.17% 64,495 67,284 -4.15% 28,022 24,154 16.01% 70,219 61,522 14.14%

五羊－本田摩托

（广州）有限公司
34,200 44,759 -23.59% 80,367 92,503 -13.12% 39,924 47,369 -15.72% 85,154 86,701 -1.78%

产品类别

产 量（辆） 销 量（辆）

本月数
去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计
累计同比 本月数

去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计
累计同比

乘用车 89,872 105,918 -15.15% 200,518 222,239 -9.77% 86,235 98,607 -12.55% 202,712 197,022 2.89%

轿车 20,220 27,056 -25.27% 49,097 66,338 -25.99% 20,306 28,510 -28.78% 48,242 61,305 -21.31%

SUV 62,418 62,371 0.08% 134,116 120,627 11.18% 56,829 56,864 -0.06% 131,923 103,674 27.25%

MPV 7,234 16,491 -56.13% 17,305 35,274 -50.94% 9,100 13,233 -31.23% 22,547 32,043 -29.64%

商用车 348 79 340.51% 497 103 382.52% 217 114 90.35% 362 136 166.18%

汽车合计 90,220 105,997 -14.88% 201,015 222,342 -9.59% 86,452 98,721 -12.43% 203,074 197,158 3.00%

注：产销快报为未经审计数据。

广州汽车集团股份有限公司董事会

2026年 3月 2日

	OLE_LINK1